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»  Kolejne wydanie Panoramy Kutna w środę 5 marca 2025

W Kutnie powstanie 
nowa sala kinowa!

Zakończono jedną z największych
inwestycji drogowych w historii Kutna

Wyjątkowe 
walentynki 
w gminie Krzyżanów

Wielki sukces imprezy 
charytatywnej w Kutnie
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Miłośnicy biegania i  aktyw-
nego wypoczynku mogą już 
rezerwować termin – 30 mar-
ca 2025 roku odbędzie się 
II Bieg Doliną Rzeki Ochni. 
W planach są kolejne sporto-
we imprezy nad Ochnią.

Po sukcesie pierwszej edycji 
wydarzenie powraca z  jeszcze 
większą dawką sportowych 
emocji. Trasa II Biegu Doliną 
Rzeki Ochni, łącząca odcinki 
uliczne i  terenowe, pozwoli 
uczestnikom nie tylko spraw-

dzić swoje możliwości, ale 
także podziwiać urokliwe za-
kątki Kutna.  Biegacze poko-
nają ścieżkę pieszo–rowerową 
oraz fragmenty uliczne, w tym 
reprezentacyjną ul. Królew-
ską, plac Wolności i  Plac Pił-
sudskiego. Po drodze zobaczą 
m.in. odrestaurowany Pałac 
Saski oraz neogotycki kościół 
pw. Św. Wawrzyńca. Zarów-
no dystans 10 km, jak i 5 km, 
obejmuje jedną pętlę, a  meta 
i start zlokalizowane są w jed-

nym miejscu, gdzie będzie 
można liczyć na gorący doping 
kibiców.
Poza biegami głównymi or-

ganizatorzy przygotowali tak-
że biegi dziecięce oraz marsz 
nordic walking. Wydarzeniu 
towarzyszyć będzie rodzin-
ny piknik z animacjami, a dla 
miłośników zimowych wrażeń 
przewidziano wspólne morso-
wanie.
Ale to nie wszystko. Podob-

nie jak w  zeszłym roku przy-

gotowano cały cykl wydarzeń 
w  ramach "II Sportowej Wio-
sny nad Rzeką Ochnią". Sie-
demnastego maja odbędzie się 
drugi festiwal na pump tracku 
i  skate parku, 8 czerwca kut-
nianie wezmą udział w II Raj-
dzie Rowerowym nad Ochnią, 
a  21 czerwca odbędzie się II 
Projekt Plaża, czyli połączenie 
siatkówki plażowej i występów 
kutnowski DJ–ów. Będzie się 
działo! •

OGŁOSZENIE

Na terenie powiatu kutnow-
skiego w ostatnim czasie 
stwierdzono ognisko wyso-
ce zjadliwej grypy ptaków 
(HPAI), czego konsekwencją 
było wyznaczenie obszaru 
zapowietrzonego i zagrożo-
nego.

Powiatowy Lekarz Wete-
rynarii w  Kutnie zwraca się 
z  apelem o  podjęcie wszel-
kich działań mających 
na celu ochronę zdrowia 
stad drobiu oraz zapo-
bieganie rozprzestrzenia-
niu się chorób zakaźnych. 
Jak przekazuje, Powiatowy 
Lekarz Weterynarii w  Kutnie, 
podstawowym narzędziem 
w  walce z  chorobami zakaź-
nymi drobiu jest przestrze-
ganie zasad bioasekuracji. 
PLW przypomina także 
o  obowiązku przekazywania 
do Powiatowego 
Inspektoratu 
W e t e r y n a -
rii w  Kutnie 
i n for m ac ji 
o znalezieniu 
padłych pta-
ków. •

Ptasia grypa
w regionie

Wiosną Zielona Oś będzie tętnić życiem Wiosną Zielona Oś będzie tętnić życiem 
Przed nami Bieg Doliną Rzeki Ochni i wiele innychPrzed nami Bieg Doliną Rzeki Ochni i wiele innych
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Zakończyła się jedna z najwięk-
szych inwestycji drogowych 
w historii Kutna! W ramach jed-
nego zadania zmodernizowa-
nych lub wybudowanych zupeł-
nie od podstaw zostało osiem 
ulic w różnych częściach miasta.

Większość z  nich ma już teraz 
nowe oświetlenie, odwodnienie 
i kanalizację sanitarną. Przy nie-
których pojawiły się także chod-
niki. Choć w  wielu miejscach 
prace budowlane skończyły się 
już jakiś czas temu, to ostatnie 
odbiory techniczne miały miej-
sce całkiem niedawno i  dopiero 
teraz można uznać to zadanie za 
zakończone.
– To była bardzo ważna inwe-

stycja, która trwała kilkanaście 
ostatnich miesięcy. Kluczowa 
dla mieszkańców była ulica Zi-
mowa, ale nie możemy zapomi-
nać o  drogach na Łąkoszynie za 

Parkiem Wiosny Ludów, czyli uli-
cach: Polnej, Kucieńskiego Glisz-
czyńskiego czy Gadomskiego. Do 
tego zrealizowaliśmy ważne dla 
inwestorów drogi w naszej strefie 
przemysłowej. Zmodernizowali-
śmy Sklęczkowską Bis i  Odlew-
niczą, które były w bardzo złym 
stanie oraz wybudowaliśmy 
nową ulicę Ekonomiczną przy 
nowo powstającym zakładzie 
produkcyjnym – wyjaśnia Ma-
riusz Sikora, prezydent Kutna.
Pracami zajęło się konsorcjum 

trzech kutnowskich firm: PW Hy-
drobud, PBP „Trakt” Sp. j., Przed-
siębiorstwo Robót Drogowych Sp. 
z o.o.
Koszt budowy i  przebudowy 

ośmiu ulic to niecałe 27 900 000 
złotych. Miasto pozyskało na ten 
cel dofinansowanie w  wysokości 
23 500 000 złotych.
Lista ulic, które zostały przebu-

dowane w ramach inwestycji:
1. Zimowa
2. Sklęczkowska Bis
3. Odlewnicza
4. Polna
5. Gliszczyńskiego
6. Kucieńskiego
7. Kostki Gadomskiego
8. Ekonomiczna (wraz z  przebu-
dową skrzyżowania z DK 92)
To nie koniec drogowych inwe-

stycji w  Kutnie. W  planach na 
2025 znalazły się między inny-
mi budowa ul. Żniwnej w Kutnie 
wraz z  infrastrukturą czy bu-
dowa ul. Kosmonautów w  Kut-
nie wraz z  infrastrukturą. Jak 
mówi prezydent Kutna Mariusz 
Sikora, spodziewać należy się 
także przebudowy parkingów, 
chodników i ogólnej moderniza-
cji miejskiej infrastruktury dro-
gowej w Mieście Róż. •

To jedna z największych inwestycji To jedna z największych inwestycji 
drogowych w historii Kutnadrogowych w historii Kutna

ul. Gliszczyńskiego

ul. Polna

ul. Sklęczkowska BiS

ul. Kucieńskiego

ul. Odlewniczaul. Gadomskiego

ul. Ekonomiczna Skrzyżowanie z DK92

ul. Zimowa

MATERIAŁ PROMOCYJNY

 Zmodernizowano osiem ulic 
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O B W I E S Z C Z E N I E 
Na podstawie art. 11 d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i  realizacji inwestycji w  zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z  2024r., poz. 311) zawiadamia się, że Starosta Kutnowski w  dniu 
17.01.2025r. wszczął na żądanie wnioskodawcy - Gminy Nowe Ostrowy, Nowe 
Ostrowy 80, 99 – 350 Ostrowy, postępowanie w  sprawie wydania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa i rozbudowa 
drogi gminnej nr 102335E” w miejscowości Grodno, gmina Nowe Ostrowy (nr 
ewid. dz.: 96, 98, 99, 100, 101/6, 101/1, 101/7, 222, 223, 102, 103, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, obręb 0003 Grodno oraz dz. nr ew. 37/3, 188, 187 obręb 0005 Imielinek).

W związku z planowaną inwestycją projektowany jest podział działek o nr ew.: 
3 187 obręb Imielinek 223, 222, 102, 88, 101/7, 101/6, 101/1, 100, 91, 90, 89, 87, 
86 obręb Grodno

W wyniku podziału powstaną działki o nr ew.: 187/2 obręb Imielinek oraz dz. 
o nr ew. 223/2, 222/2, 102/2, 88/2, 101/14, 101/12, 101/10, 100/2, 100/3, 91/2, 
90/2, 89/2, 87/2, 86/2 obręb Grodno, które będą zajęte pod drogę i podlegają 
wykupowi.

W związku z powyższym informuje się, że w terminie 14 dni od daty podania 
do publicznej wiadomości można zapoznać się z  aktami sprawy, uzyskać 
wyjaśnienia w  sprawie oraz składać wnioski i  zastrzeżenia w  Starostwie 
Powiatowym – Wydział Architektury i  Budownictwa przy ul. Królowej 
Jadwigi 7 od poniedziałku do piątku w  godz. od 8.00 do 15.00, pok. 39 
(tel. 24 355 47 68).

Zgodnie z  art. 49 § 2 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia, w  którym 
nastąpiło publiczne obwieszczenie.

OGŁOSZENIE

Na mapie handlowej Kutna pojawi się 
nowy punkt – w centrum otworzy się 
nowy market Dino. Będzie to już siód-
my sklep tej sieci w naszym mieście.

Jak się dowiedzieliśmy market Dino ma 
być zlokalizowany przy ulicy Jana Paw-
ła II / Oporowskiej. Market będzie znaj-
dował się po przeciwnej stronie Car-
refoura, po drugiej stronie ulicy, gdzie 
kiedyś mieściła się Telekomunikacja 
Polska. Wcześniej pojawiały się nieofi-
cjalne informacje, że market może być 
zlokalizowany po budynku, gdzie jesz-
cze w zeszłym roku znajdowała się Bie-
dronka.
Na razie nie jest znana data rozpoczę-

cia budowy marketu, ani jego planowa-
ny termin otwarcia.
– Do Urzędu Miasta wpłynęły doku-

menty i  wniosek o  wydanie decyzji 
o  warunkach zabudowy. Z  uwagi na 
spełnione wszelkie warunki taką de-
cyzję wydaliśmy inwestorom. Potwier-
dzamy, że w  tej lokalizacji ma znajdo-
wać się budynek handlowo-usługowy 
sieci „Dino” – powiedział Panoramie 
Kamil Klimaszewski z biura prasowe-
go UM Kutno.
Dino Polska jest jedną z  najszybciej 

rozwijających się sieci supermarketów 
w Polsce i posiada ponad 2500 placówek 
zlokalizowanych w całej Polsce.
W Kutnie funkcjonuje przy ul. Łęczyc-

kiej, Tarnowskiego, Łąkoszyńskiej, Szy-
manowskiego, Toruńskiej i  Warszaw-
skim Przedmieściu. W pobliżu naszego 
miasta znajduje się także Dino w Gołę-
biewie Nowym. •

W centrum Kutna W centrum Kutna 
będzie nowy marketbędzie nowy market

Kutnowski Dom Kultury 
stawia na rozwój i  jesz-
cze lepsze dostosowanie 
swojej oferty do potrzeb 
mieszkańców. Już wkrótce 
w budynku KDK powstanie 
długo wyczekiwana druga 
sala kinowa, która pozwoli 
na poszerzenie repertuaru 
filmowego oraz elastycz-
niejsze planowanie wyda-
rzeń w sali widowiskowej.

Decyzja o  adaptacji jednej 
z sal na potrzeby kina zapadła 
w  odpowiedzi na liczne głosy 
mieszkańców, którzy od daw-
na oczekiwali na zwiększenie 

liczby seansów i  dostępności 
różnorodnych produkcji fil-
mowych. Nowa sala pomieści 
około 40 osób i będzie w pełni 
dostosowana do potrzeb osób 
z  niepełnosprawnościami, 
co znacznie poprawi komfort 
uczestników seansów.
Więcej filmów 
i wydarzeń w KDK
– Kutnowski Dom Kultury 

szykuje się do adaptacji jed-
nej z  sal na potrzeby drugiej 
sali kinowej. To odpowiedź na 
potrzeby mieszkańców. Dzię-
ki drugiej sali kinowej KDK 
będzie mógł poszerzyć swój 

repertuar seansów oraz wy-
darzeń organizowanych na 
deskach sceny dużej sali wido-
wiskowej – powiedział Pano-
ramie Kamil Klimaszewski 
z biura prasowego Urzędu Mia-
sta Kutno.
Dzięki drugiej sali kinowej 

Kutnowski Dom Kultury nie 
tylko rozszerzy ofertę filmową, 
ale także uzyska większą swo-
bodę w  organizacji wydarzeń 
na głównej scenie. Dotychcza-
sowe ograniczenia związane 
z  koniecznością wyboru mię-
dzy spektaklami a  seansami 
filmowymi zostaną złagodzo-
ne, co oznacza jeszcze wię-

cej interesujących propozycji 
dla widzów.
Druga sala w KDK 
jeszcze w tym roku
Koszt adaptacji sali wyno-

si około 700 tysięcy złotych. 
Inwestycja ta ma na celu nie 
tylko wzbogacenie oferty kul-
turalnej miasta, ale także 
przyciągnięcie większej liczby 
odbiorców, zarówno lokalnych 
mieszkańców, jak i  gości od-
wiedzających Kutno.
Jak informuje KDK, nowa, ka-

meralna sala kinowa powsta-
nie w miejscu dotychczasowej 
Sali Konferencyjnej – tuż nad 

Bistro Różanym.
– Na jakim etapie jesteśmy? 

Pomieszczenie zostało już 
bezpośrednio przygotowane 
pod budowę. Niedawno roz-
strzygnęliśmy przetarg i  wy-
łoniliśmy wykonawcę. Teraz 
czekamy na podpisanie umo-
wy z PISF, czyli Polskim Insty-
tutem Sztuki Filmowej. Gdy 
tylko umowa zostanie podpi-
sana, wykonawca przystąpi do 
pracy – informuje Radosław 
Rojewski, dyrektor KDK–u.
Jeśli wszystko pójdzie zgod-

nie z planem, otwarcie nastąpi 
w maju! •
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W KDK powstanieW KDK powstanie
druga sala kinowa!druga sala kinowa!

O budowie nowej sali 
kinowej mówiło się od 

dawna, a teraz plany 
zostaną zrealizowane.
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W nocy z soboty na niedzie-
lę w  miejscowości Żakowi-
ce w  gminie Krzyżanów 
doszło do tragicznego wy-
padku drogowego. W  wy-
niku zdarzenia jedna oso-
ba zmarła, a  dwie zostały 
ranne. Wszyscy poszko-
dowani to obywatele Ko-
lumbii. W  ostatnim czasie 
w  naszym regionie doszło 
do wielu groźnych zdarzeń 
drogowych.

W sobotę 15 lutego 2025 roku 
około godziny 23:40 do służb 

ratunkowych z  powiatu kut-
nowskiego wpłynęło zgłosze-
nie o wypadku w miejscowości 
Żakowice w  gminie Krzyża-
nów. Na miejsce natychmiast 
zadysponowano straż pożar-
ną, policję i zespoły ratownic-
twa medycznego.
Według wstępnych ustaleń, 

samochód osobowy, którym 
podróżowali obcokrajowcy 
z Ameryki Południowej, na za-
kręcie wypadł z drogi i uderzył 
w  drzewo. Siła uderzenia była 
na tyle duża, że pojazd został 
poważnie zniszczony.

W wyniku wypadku trzy oso-
by odniosły poważne obraże-
nia i  zostały przewiezione do 
szpitali. Niestety, mężczyzna 
zmarł w szpitalu.
– 40–letni mężczyzna, oby-

watel Kolumbii, w ciężkim sta-
nie został przetransportowany 
do szpitala w  Łodzi. Niestety, 
mężczyzna zmarł. Z kolei dwie 
kobiety, również z  Kolumbii, 
w  wieku 38 i  44 lat trafiły do 
szpitala w Kutnie – powiedzia-
ła Panoramie aspirant Daria 
Olczyk z Komendy Powiatowej 
Policji w Kutnie.

Na miejscu służby przez kilka 
godzin prowadziły działania 
i droga była kompletnie zablo-
kowana. Obecnie nie są znane 
przyczyny wypadku – okolicz-
ności ustala policja pod nadzo-
rem prokuratury.
W  ostatnich dniach na dro-

gach powiatu kutnowskiego 
doszło do kilku poważnych wy-
padków. W  Miłosnej zderzyły 
się samochód dostawczy i oso-
bówka, a  w  Kaszewach auto 
osobowe zderzyło się z cięża-
rówką. Niebezpiecznie było 
także w  Kutnie – na skrzyżo-

waniu 1–go Maja z Sienkiewi-
cza pijany obywatel Kolumbii 
staranował latarnię, a na ulicy 
Podrzecznej podobny incydent 
spowodował nietrzeźwy Polak.
Do dwóch groźnych kolizji do-

szło również w centrum miasta 
– na skrzyżowaniach Troczew-
skiego z  Warszawskim Przed-
mieściem oraz Jana Pawła II 
z  Podrzeczną. Policja apeluje 
do kierowców o  rozwagę i  za-
chowanie szczególnej ostroż-
ności na drogach. •

Na dworze niskie temperatu-
ry, a  trudne warunki atmosfe-
ryczne mogą stanowić zagro-
żenie dla życia i  zdrowia osób 
w  kryzysie bezdomności i  sa-
motnych. Apelujemy – nie prze-
chodźmy obojętnie obok ta-
kich osób. Nasza reakcja może 
uratować czyjeś życie!

Policja w okresie zimowym co-
dziennie podejmuje wzmożone 
działania prewencyjne zmie-
rzające do udzielania pomocy 
każdemu, kto jej potrzebuje. 
Mają one na celu dotarcie do 
miejsc przebywania osób w kry-
zysie bezdomności i  udzielanie 
tym osobom niezbędnej pomo-
cy i  informacji o  schroniskach, 
noclegowniach i  jadłodajniach. 
Funkcjonariusze Policji wspólnie 

z  innymi służbami biorącymi 
udział w działaniach, między in-
nymi funkcjonariuszami straży 
miejskiej, przeprowadzają stałe 
kontrole ogrodów działkowych, 
pustostanów, klatek schodo-
wych i innych miejsc, w których 
mogą przebywać osoby bez-
domne. Naszym wspólnym obo-
wiązkiem jest przeciwdziałanie 
tym tragicznym zdarzeniom. 
Informacje o  osobach, które 
z racji swojego wieku, samotno-
ści, niezaradności, bądź trudnej 
sytuacji materialnej mogą być 
narażone na wychłodzenie or-
ganizmu przekazywane są pra-
cownikom socjalnym.
– Skuteczność działań uzależ-

niona jest także od aktywności 
mieszkańców, dlatego apelujemy 
o informowanie policjantów lub 

instytucji pomocowych o  oso-
bach, które takiej pomocy po-
trzebują. Telefonujmy do służb 
i  instytucji pomocowych, gdy 
widzimy osoby leżące na mrozie, 
przebywające w okolicach dwor-
ców, siedzące dłuższy czas na 
ławkach w  parkach, czy też za-
mieszkujące pustostany, itp. Nie 
przechodźmy również obojętnie 
obok osób, które są pod wpły-
wem alkoholu, gdyż w  wyniku 
jego działania w organizmie nie 
odczuwają oni niskich tempera-
tur i są szczególnie narażeni na 
wychłodzenie. Każde przeka-
zane zgłoszenie będzie natych-
miast sprawdzane – mówi aspi-
rant Daria Olczyk z  Komendy 
Powiatowej Policji w Kutnie. •

Policjanci przeprowadzają stałe 
kontrole miejsc, w których mogą 

przebywać osoby bezdomne.

Jeden telefon może uratować życie

Nie żyje obcokrajowiec

W ostatnich dniach 
doszło do wielu groźnych 
wypadków w powiecie 
kutnowskim.

W wyniku wypadku 
w Żakowicach zginął 
mężczyzna, a dwie 
kobiety zostały ranne. 
Wszyscy poszkodowani 
to obywatele Kolumbii.

 ZOBACZ WIĘCEJ ZDJĘĆ  
 NA PANORAMAKUTNA.PL 

Czarna seria wypadków w regionieCzarna seria wypadków w regionie
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Stowarzyszenie Morsy 
Kutno w  ostatnim czasie 
wzięło udział w  Międzyna-
rodowym Zlocie Morsów 
w Mielnie. Przez cztery dni 
uczestnicy korzystali z licz-
nych atrakcji oferowanych 
przez wydarzenie.

  Po przyjeździe na miejsce, 
odebrali wejściówki i  pakie-
ty zlotowe, a następnie wzięli 
udział w  Grze Miejskiej. Póź-
niej zanurzyli się w  Bałtyku 
podczas kąpieli w ultrafiolecie. 
Jednym z  patronów honoro-

wych Zlotu było Radio Eska, 
a muzyka największych hitów 
towarzyszyła uczestnikom od 
rana do późnej nocy na głów-
nej plaży w  Mielnie, deptaku 
oraz w strefie saun i jacuzzi.
Kolejny dzień rozpoczął się 

od symbolicznego połączenia 
jeziora z  Morzem Bałtyckim 
– przedstawiciele grup mor-
sowych wylali wodę z  jeziora 
do morza jako znak jedności 
i  przyjaźni. Magda oraz dwie 
Agi z „Morsów Kutno” wzięły 
udział w  Morsmageddonie – 
biegu na 4 km z 12 przeszkoda-

mi, zdobywając gratulacje za 
swoją wytrwałość. Ogromnym 
hitem Zlotu było Miasteczko 
Valerjana Romanovskiego – 
rekordzisty Guinnessa w dzie-
dzinie testowania ludzkiej wy-
trzymałości w  ekstremalnych 
temperaturach. Uczestnicy 
mieli tam okazję wejść do lodu, 
skorzystać ze strefy resetów 
oraz sprawdzić swój refleks.  
Na koniec dnia Edyta wystąpi-
ła w pokazie mody strojów ką-
pielowych marki Wolfly, a cała 
ekipa wiernie jej kibicowała.
Następny dzień był równie 

intensywny – kolejne po-
dejścia do kąpieli w  lodzie 
w Miasteczku Valerjana, mor-
sowanie w  Bałtyku, zjazdy 
na tyrolce oraz chwile relak-
su przy mieleńskim deptaku. 
Część uczestników wzięła 
również udział w  konferencji 
„Zdrowie i  bezpieczeństwo 
w  wodzie”, która odbyła się 
w Medical SPA Unitral. Wykła-
dy prowadzone przez lekarzy, 
pływaków i  pasjonatów zim-
na dostarczyły solidnej dawki 
wiedzy na temat bezpieczeń-
stwa i  zdrowotnych aspektów 

morsowania. Nie zabrakło też 
dobrej zabawy – tańce i impre-
za trwały do późnych godzin 
nocnych.
Ostatniego dnia odbyła się 

uroczysta parada morsów uli-
cami Mielna. Wszyscy uczest-
nicy przebrali się w  stroje 
nawiązujące do Dzikiego Za-
chodu, tworząc barwny koro-
wód. Na koniec, całe zgroma-
dzenie – liczące 8132 osoby 
– wspólnie weszło do morza 
w  rytmach muzyki, tańca 
i  śpiewu, co było niezapo-
mnianym przeżyciem. •
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Poszukuję pokoju do wynajęcia - tel. 691 021 732

Dzieci i  młodzież z  woje-
wództwa łódzkiego rozpo-
częły ferie. Policjanci jak 
w  latach ubiegłych podej-
mują szereg działań zmie-
rzających do zapewnienia 
im bezpiecznego wypo-
czynku. W  ramach dzia-
łań profilaktycznych poli-
cjanci ostatnio odwiedzali 
uczniów w  szkołach i  edu-
kowali, przypominając jak 
ważne jest dbanie o bezpie-
czeństwo.

–  Aby ferie przebiegły szczę-
śliwie i  wszyscy wypoczę-
ci wrócili do swych domów, 
należy pamiętać o  podsta-
wowych zasadach bezpie-
czeństwa, obowiązujących 
zarówno podczas zorganizo-

wanych wyjazdów zimowych, 
jak i  spędzania tego czasu 
w  miejscu zamieszkania. To 
właśnie czas przed feriami 
jest dla policjantów doskonałą 
okazją aby prowadzić spotka-
nia z uczniami w szkołach na 
tematy związane  z  bezpie-
czeństwem podczas zimowe-
go wypoczynku – mówi aspi-
rant Daria Olczyk z Komendy 
Powiatowej Policji w Kutnie.
Podczas prelekcji funkcjo-

nariusze przestrzegali przed 
zabawami na zamarzniętych 
akwenach wodnych i  zjeż-
dżaniu na sankach w  pobliżu 
dróg. Przestrzegali również 
przed organizowaniem tzw. 
kuligu za samochodem. Funk-
cjonariusze podkreślali jak 

ważne jest właściwe zacho-
wanie na drodze. Wskazywa-
ły na konieczność używania 
elementów odblaskowych po 
zmierzchu. Przypominały, że 
podczas przechodzenia przez 
jezdnię czy torowisko, obo-
wiązuje zakaz używania tele-
fonu komórkowego lub innych 
urządzeń elektronicznych, 
które mogłyby rozpraszać na-
szą uwagę.
Ważnym elementem spotka-

nia było również omówienie 
tematu dotyczącego bez-
piecznego korzystania z sieci. 
Zwracali szczególną uwagę na 
kontakty i spotkania z osoba-
mi nieznajomymi, poznanymi 
w sieci oraz na niebezpieczeń-
stwa z tym związane. •

Dbają o bezpieczeństwo podczas ferii zimowychDbają o bezpieczeństwo podczas ferii zimowych
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W  świetlicy wiejskiej w  Łękach 
Kościelnych zapanowała prawdzi-
wie miłosna atmosfera! Mieszkań-
cy Gminy Krzyżanów spotkali się, 
by wspólnie świętować Walentyn-
ki w  rytmie muzyki, zabawy i  wy-
śmienitych smaków. Nie zabrakło 
wzruszających występów, pełnych 
uśmiechu konkursów i  tańców do 
późnych godzin wieczornych. Całe 
wydarzenie tchnęło ciepłem, rado-
ścią i  serdecznością, sprawiając, że 
każdy uczestnik poczuł magię tego 
wyjątkowego dnia.

Walentynki w  Łękach Kościelnych 
otworzył Wójt Gminy Krzyżanów 
Tomasz Jakubowski, witając serdecz-
nie przybyłych gości i  życząc samych 
cudownych chwil. Ciepłe słowa w stro-
nę uczestników wydarzenia popłynę-
ły również z  ust dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Krzyżano-
wie Justyny Ozdowskiej, która popro-
wadziła walentynkowe spotkanie.
Na wszystkich, którzy zdecydowali się 

spędzić to święto w  Łękach Kościel-
nych czekały atrakcje: „coś dla ducha” 
i „coś dla ciała”.
W  części artystycznej wystąpił 

Zespół Śpiewaczy „Rustowianki” wraz 
z  instruktorem Konradem Orlikow-
skim, w repertuarze, którego tematem 

przewodnim była oczywiście... miłość! 
Ponadto członkinie zespołu, przygoto-
wały dodatkowo zabawne skecze doty-
czące relacji romantycznych, którymi 
"okrasiły" swój wspaniały koncert.
W  trakcie imprezy odbył się rów-

nież Konkurs Walentynkowy, w  któ-
rym uczestnicy musieli wykazać się 
zarówno wiedzą, jak i  sprawnością 
czy spostrzegawczością. Wszystkie 
pary otrzymały słodkości, a zwycięska 
– bilety na koncert grupy „Dżem” 
ufundowane przez Samorząd Gminy 
Krzyżanów.
Wieczór zakończyła walentynkowa 

potańcówka, podczas której wszyscy 
bawili się świetnie przy tanecznych 
przebojach.
O  pyszne dania i  obsługę stołów za-

dbały Panie z Koła Gospodyń i Gospo-
darzy Wiejskich w Łękach Kościelnych.
– Gorąco dziękujemy za przygoto-

wanie smacznych potraw i  słodkości, 
za Waszą gościnność oraz cudowną 
współpracę. Wszystkim Walentyn-
kom i  Walentym obecnym na spotka-
niu dziękujemy za wspaniałą zabawę 
i życzymy dużo miłości w każdym ko-
lejnym dniu – komentują przedsta-
wiciele Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Krzyżanowie. •

Walentynkowy wieczór pełen Walentynkowy wieczór pełen 
atrakcji w gminie Krzyżanówatrakcji w gminie Krzyżanów

MATERIAŁ PROMOCYJNY

 Świetna zabawa w Łękach Kościelnych 
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Emocje, sportowa rywalizacja 
i  muzyczna uczta w  szczyt-
nym celu – tak w skrócie moż-
na podsumować charytatyw-
ny turniej "Sport i  Muzyka 
– Gramy dla Tobiasza, Ignace-
go oraz wychowanków PSONI 
Koło w  Kutnie". Wydarzenie 
przyciągnęło setki mieszkań-
ców i  udało się zebrać blisko 
38 tysięcy złotych dla potrze-
bujących!

W  hali SP nr 9 w  Kutnie od 
samego rana panowała go-
rąca atmosfera. Publiczność 
dopingowała drużyny biorące 
udział w  turnieju piłkarskim, 
a organizatorzy zadbali o bo-
gaty program, pełen atrak-
cji dla każdego. Wydarzenie 
objęte patronatem medial-
nym przez gazetę i  portal 
PanoramaKutna.pl było nie 
tylko sportowym, ale i chary-
tatywnym świętem miasta. Za 
organizację odpowiadali rad-
ny Michał Łucki oraz Małgo-
rzata Królak, Edyta Sakson 
i Magdalena Pawlak z PSONI 
Koło w Kutnie.
Turniej rozpoczął się od 

wzruszających przemówień. 
Rodzice Ignacego i  Tobiasza 
podziękowali za wsparcie, 

a organizatorzy wręczyli spe-
cjalne podziękowania oraz 
statuetki, w  tym dla prezy-
denta Mariusza Sikory, któ-
ry wyraził uznanie dla idei 
przedsięwzięcia. Symbolicz-
nym kopnięciem piłki przez 
Ignasia rozpoczęto turniej, 
w  którym wzięły udział dru-
żyny: Polskie Disco, Polscy Le-
karze, Polscy Pisarze, Gwiazdy 
Piłkarzy Polskich, Przyjaciele 
Tobiasza i  Ignacego oraz re-
prezentacja Animexu.
Po zaciętej rywalizacji zwy-

cięstwo odniosła Charytatyw-
na Reprezentacja Polski Disco, 
drugie miejsce zajął Animex, 
a  trzecie – reprezentacja pi-
sarzy. Na boisku nie zabrakło 
znanych nazwisk: Marcin Ro-
bak, Sławomir Chałaśkiewicz, 
Zbigniew Robakiewicz, Jerzy 
Podbrożny, Dariusz Dźwigała 
oraz trener Marcin Sasal dali 
pokaz piłkarskich umiejętno-
ści. Pamiątkowe medale i pu-
chary wręczali między innymi 
radny Michał Łucki, dyrektor 
Niezabudki Małgorzata Królak 
i przewodniczący Rady Miasta 
Kutno Paweł Markiewicz.
Po sportowych emocjach 

przyszedł czas na muzyczne 

show. Na scenie pojawiły się 
gwiazdy polskiej sceny roz-
rywkowej,  m.in.: Camasutra, 
Pudzian Band, Eratox, D–
Bomb, Quest, Joker, Eksplozja, 
Soleo, Solaris, Daria i  Pancio, 
Menelaos, Daria Negra, Mąka 
i  Mika, Mateusz Trzaskalski, 
Maciej Kasprzyk, Golden Eye, 
FreeStyle, Mistrz Pierwszego 
Planu i  Meo, Albik, RoxaOK, 
Wuja Walana, MaLove, Kriso 
oraz Carme_Lovi.
Jednym z  kluczowych punk-

tów imprezy była licytacja 
unikatowych przedmiotów. 
Na aukcji znalazły się m.in. 
rękawice bokserskie z  auto-
grafem Marcina "Różal" Ró-
żalskiego, koszulka Bartło-
mieja Pawłowskiego z  RTS 
Widzew Łódź, piłka z  auto-
grafami zawodników ORLEN 
Wisła Płock, a  także gadżety 
z  podpisami zespołu Big Cyc 
i  Krzysztofa Skiby. Licytacje 
okazały się ogromnym sukce-
sem i znacząco przyczyniły się 
do ostatecznej kwoty zbiórki.
Po podliczeniu wszystkich 

wpływów okazało się, że uda-
ło się zebrać imponującą sumę 
37 836 złotych! – To niesa-
mowita kwota, która poka-

zuje siłę naszej społeczności. 
Turniej przyniósł mnóstwo 
emocji piłkarskich a rozgryw-
ki dostarczyły kibicom nieza-
pomnianych wrażeń – mówi 
Michał Łucki, miejski radny, 
współorganizator wydarzenia.
Jak podkreśla Łucki, „miesz-

kańcy Kutna po raz kolejny 
pokazali, jak wielkie mają ser-
ca”:
– Dziękujemy za każdą ce-

giełkę i  ogromne zaangażo-
wanie! Zespoły muzyczne 
zachwyciły profesjonalizmem 
i  udowodniły, że chęć poma-
gania płynie prosto z  serca. 
Dziękujemy partnerom fun-
datorom, zespołom, repre-
zentacjom, sponsorom, go-
ściom oraz wszystkim, którzy 
wsparli tę inicjatywę. Razem 
stworzyliśmy coś wyjątkowe-
go – Kutnowskie Serduszko 
Pomocy. Mamy nadzieję, że 
w  przyszłym roku ponownie 
połączymy siły i powtórzymy 
piękną inicjatywę! – mówi 
Michał Łucki.
Wielkie podziękowania do 

wszystkich zaangażowanych 
w  to piękne, charytatyw-
ne wydarzenie kieruje także 
Małgorzata Królak, OREW 

Niezabudka Kutno.
Ponadto w  mediach społecz-

nościowych specjalne po-
dziękowania zamieściło także 
PSONI Koło w Kutnie:
– Z  całego serca pragniemy 

podziękować wszystkim na-
szym sponsorom i  partnerom 
Turnieju charytatywnego 
„Sport i  muzyka – gramy dla 
Ignacego, Tobiasza i  wycho-
wanków PSONI Koło w  Kut-
nie” za niezwykłe wsparcie 
i  ogromne zaangażowanie. 
Dzięki Państwa hojności i za-
ufaniu udało się zorganizować 
wydarzenie, które nie tylko 
dostarczyło uczestnikom nie-
zapomnianych emocji, ale 
przede wszystkim przyczy-
niło się do realizacji szczyt-
nych celów charytatywnych. 
Wasza pomoc miała kluczowe 
znaczenie dla sukcesu tego 
przedsięwzięcia, a  efekty 
naszej wspólnej pracy będą 
miały realny wpływ na tych, 
którzy najbardziej potrzebują 
naszej pomocy. Dzięki Pań-
stwa wsparciu stworzyliśmy 
przestrzeń pełną współpracy, 
przyjaźni i solidarności – czy-
tamy we wpisie PSONI Koło 
w Kutnie. •

Kutno pokazało wielkie serca!Kutno pokazało wielkie serca!
Ponad 37 tys. zł zebranych na charytatywnej impreziePonad 37 tys. zł zebranych na charytatywnej imprezie
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Impreza cieszyła 
się bardzo dużym 

zainteresowaniem ze 
strony mieszkańców 

Kutna i całego regionu.

Jak podkreśla Michał Łucki, 
współorganizator imprezy, mieszkańcy 
Kutna po raz kolejny pokazali, że mają 

wielkie serca.

 ZOBACZ WIĘCEJ ZDJĘĆ  
 NA PANORAMAKUTNA.PL 
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Najbliższe trzy miesiące 
spędzą za kratkami dwaj 
mieszkańcy powiatu kut-
nowskiego. Taką decyzję 
podjął w sobotę sąd wobec 
mężczyzn, u których poli-
cjanci zabezpieczyli duże 
ilości narkotyków i środ-
ków odurzających. Ciąży 
na nich zarzut posiadania 
znacznej ilości środków 
odurzających. 

7 lutego 2025 roku kutnow-
scy kryminalni skontrolowa-
li BMW. Za kierownicą auta 
siedział 48-letni mieszkaniec 
gminy Żychlin. Jak się okazało, 
mężczyzna posiadał aktywny 
zakaz prowadzenia pojazdów 
i był poszukiwany przez ło-
wicką prokuraturę. Jakby tego 
było mało, posiadał przy sobie 
ponad 13 gramów marihuany, 
przy czym czynu tego dopuścił 

się w warunkach recydywy. 
Z kolei u 56-letniego pasa-
żera w odzieży stróże pra-
wa ujawnili skrystalizowaną 
substancję, która okazała się 
mefedronem w ilości ponad 32 
gramy. Obaj zostali zatrzymani.

Podczas przeszukania w miej-
scach zamieszkania podejrza-
nych, funkcjonariusze znaleźli 
dodatkowe ilości narkotyków. 

Łącznie policjanci zabezpie-
czyli; 165 gramów marihuany, 
238 gramów amfetaminy, 174 
gramów mefedronu i 32 gramy 
haszyszu.
W sobotę mężczyźni zostali 

doprowadzeni do kutnowskiej 
prokuratury, gdzie usłysze-
li zarzut posiadania znacznej 
ilości środków odurzających. 
Ponadto, 48-latek będzie od-
powiadał za popełnione prze-

stępstwo w warunkach tzw. 
recydywy. Prokurator wystą-
pił do sądu o zastosowanie 
wobec podejrzanych środka 
zapobiegawczego w postaci 
tymczasowego aresztowania. 
Sąd przychylił się do wniosku 
i najbliższe trzy miesiące spę-
dzą za kratkami. Docelowo za 
to przestępstwo może grozić 
nawet 10 lat pozbawienia wol-
ności. •
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Kutnowska policja przejęła dużą ilość narkotykówKutnowska policja przejęła dużą ilość narkotyków
 DWIE OSOBY ZATRZYMANE 

REKLAMA
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14 lutego w  Domu Pomocy Spo-
łecznej w Woli Chruścińskiej od-
był się Oskarowy Bal Karnawało-
wy zorganizowany dla wszystkich 
mieszkańców Domów Pomocy 
Społecznej z terenu Powiatu Kut-
nowskiego.

Na balu obecni byli Anna Konwer-
ska Wicestarosta Kutnowski oraz 
Marek Kubasiński - członek Za-
rządu Powiatu Kutnowskiego.
Wystrój budynku, jak i stroje opie-

kunów i uczestników balu były iście 
Hollywoodzkie. 
– To była wspaniała zabawa i  in-

tegracja z  mieszkańcami Domów 
Pomocy Społecznej. Gratuluję po-
mysłowości i  zapału wszystkim 
osobom zaangażowanym w  przy-
gotowanie tego jakże wyjątkowego 
balu, serdecznie dziękuje za zapro-
szenie – mówiła Anna Konwerska, 
Wicestarosta Kutnowski.
To już mój kolejny bal przygotowa-

ny przez Dom Pomocy Społecznej 

w  Woli Chruścińskiej na którym 
jestem obecny i  kolejny raz jestem 
pełen podziwu dla pracy i  zaan-
gażowania pracowników którzy 
przygotowują tak fantastyczne wy-
darzenie dla mieszkańców DPS–ów 
z  terenu Powiatu Kutnowskiego. 
Wszyscy bawili się fantastycznie, 
niezmiernie mi miło, że mogłem 
uczestniczyć w  tym wydarzeniu, 
do zobaczenia za rok – dodaje Ma-
rek Kubasiński, członek Zarządu 
Powiatu Kutnowskiego. •

14 lutego, przy kaplicy 
Matki Boskiej Często-
chowskiej w  Kutnie 
odbyła się uroczystość 
poświęcona wydarze-
niu, jakim było utwo-
rzenie Armii Krajowej 
na bazie działającego 
wcześniej Związku 
Walki Zbrojnej.

W  skład AK weszła 
większość oddziałów 
zbrojnych, tym ruchem 
zyskano większość 
ugrupowań politycznych 
o  charakterze prawico-
wym. Armia Krajowa 
została podporządkowa-

na Rządowi Polskiemu 
w Londynie. 
– To niezwykle ważny 

moment, by oddać hołd 
bohaterom, którzy wal-
czyli o  wolność naszej 
ojczyzny w  najcięższych 
chwilach. Ich odwaga 
i poświęcenie są dla nas 
inspiracją do tego, by 
szanować wolność, któ-
rą mamy, oraz troszczyć 
się o przyszłość naszego 
kraju – mówiła Jolanta 
Pietrusiak, Członek Za-
rządu Powiatu Kutnow-
skiego. •

W  Zespole Szkół nr 1 im. Sta-
nisława Staszica w  Kutnie 
odbył się konkurs ortogra-
ficzny „O  pióro Starosty Kut-
nowskiego”. Uczniowie walczyli 
w  dwóch kategoriach: szkoły 
podstawowe oraz szkoły ponad-
podstawowe. Konkurs został 
objęty Honorowym Patronatem 
Starosty Kutnowskiego Daniela 
Kowalika.

W rozdaniu nagród udział wzięła 
Wicestarosta Anna Konwerska.
- Konkurs ortograficzny „O pióro 

Starosty Kutnowskiego” to wyjąt-
kowe wydarzenie, które promuje 
dbałość o  poprawność językową 
i  zachęca młodzież do rozwija-
nia swoich umiejętności. Cieszę 
się, że uczniowie tak chętnie po-
dejmują to wyzwanie, pokazując, 
że znajomość zasad ortografii 
i  interpunkcji jest dla nich waż-
na. Gratuluję również wszystkim 
uczestnikom odwagi i zaangażo-
wania, a  laureatom – wysokiego 
poziomu wiedzy i  umiejętno-
ści – mówiła Anna Konwerska, 
Wicestarosta •

Rywalizowali Rywalizowali 
o "Pióro Starosty"o "Pióro Starosty"

Świetna zabawa na balu Świetna zabawa na balu 
w DPS w Woli Chruścińskiejw DPS w Woli Chruścińskiej

MATERIAŁY PROMOCYJNE

Upamiętnili Armię KrajowąUpamiętnili Armię Krajową
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W  dniu 7 lutego 2025 r. zo-
stała zawarta umowa na 
realizację zadania inwesty-
cyjnego pn: „Termomoderni-
zacja budynku Kutnowskie-
go Szpitala Samorządowego 
w  Kutnie”. Inwestycja reali-
zowana jest przy dofinan-
sowaniu ze środków Rządo-
wego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strate-
gicznych – Edycja 8.

W  ramach realizacji przed-
miotowego zadania zostanie 
wykonana termomoderniza-
cja zespołu budynków Kut-
nowskiego Szpitala Samorzą-
dowego w  Kutnie w  formule 
„zaprojektuj i  wybuduj”. In-
westycja obejmuje w  szcze-

gólności: ocieplenie ścian 
zewnętrznych, ocieplenie da-
chów, ościeży okien i  drzwi 
oraz wymianę stolarki okien-
nej i drzwiowej, modernizację 
instalacji odgromowej. W  ra-
mach inwestycji zostaną za-
kupione tablice informacyjne 
dotyczące źródła finansowa-
nia oraz będzie świadczona 
usługa pełnienia nadzoru in-
westorskiego nad realizacją 
przedmiotowej inwestycji.
Wartość umowy na wykona-

nie robót budowlanych: 26 591 
550,81 zł. Wartość umowy na 
usługę nadzoru inwestorskie-
go: 78 700,00 zł. Wartość do-
finansowania: 22 669 713,19 zł

– Bardzo się cieszę z dzisiej-
szego podpisania umowy. Ter-
momodernizacja Kutnowskie-
go Szpitala Samorządowego 
na którą czekali mieszkańcy 
Powiatu Kutnowskiego sta-
je się faktem. Realizacja tej 
inwestycji to ogromny krok 
w  stronę poprawy warunków 
leczenia pacjentów oraz pracy 
personelu medycznego. Dzię-
ki termomodernizacji szpital 
stanie się bardziej energo-
oszczędny, co przełoży się 
na niższe koszty utrzymania 
i bardziej komfortowe warun-
ki dla wszystkich użytkowni-
ków budynku – mówił Daniel 
Kowalik, Starosta Kutnowski
– Cieszymy się, że dzięki 

wsparciu z Rządowego Fundu-
szu Polski Ład możemy prze-
prowadzić tak ważną inwe-
stycję. Nowoczesna stolarka 
okienna, ocieplenie budynków 
oraz modernizacja instalacji 
odgromowej przyczynią się do 
podniesienia standardu na-
szej placówki. Na tę inwestycję 
mieszkańcy Powiatu Kutnow-
skiego czekali od lat – mówiła 
Anna Konwerska, Wicesta-
rosta.
– To bardzo dobra wiadomość 

dla naszego regionu. Wszyscy 
wiemy, jak ważna jest jakość 
infrastruktury szpitalnej, a  ta 
inwestycja sprawi, że leczenie 
w Kutnowskim Szpitalu Samo-
rządowym będzie odbywało się 

w lepszych warunkach. To ko-
rzyść zarówno dla pacjentów, 
jak i  personelu medycznego 
– mówiła Jolanta Pietrusiak, 
Członek Zarządu Powiatu Kut-
nowskiego.
– Ta ogromna i  tak wycze-

kiwana inwestycja nie była-
by możliwa, gdyby nie po-
zyskane środki zewnętrzne 
z  Rządowego Programu Pol-
ski Ład, o  które zabiegałem 
ja, jak i  cały Zarząd Powiatu 
Kutnowskiego. Termomoder-
nizacja Kutnowskiego Szpi-
tala Samorządowego, która 
właśnie się rozpoczyna to 
nasz wspólny sukces – mó-
wił Przemysław Błaszczyk, 
Senator RP.  •

Kutnowski szpital Kutnowski szpital 
będzie termomodernizowanybędzie termomodernizowany

5 lutego Anna Konwerska – Wicestaro-
sta Kutnowski oraz Jolanta Pietrusiak 
– Członek Zarządu Powiatu Kutnow-
skiego wzięły udział w uroczystym uru-
chomieniu nowej windy w  Domu Po-
mocy Społecznej na ulicy Oporowskiej 
w Kutnie wybudowanej w ramach za-
dania pt. ”Rozbudowa Budynku Domu 
Pomocy Społecznej o klatkę schodową 
zewnętrzną z szybem windowym”.

Projekt dofinansowano ze środków Pań-
stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. Całkowita 
wartość inwestycji wyniosła 
601 775,69 zł, dofinansowa-
nie natomiast 206 664,27 
zł. Pozostałe środki po-
chodziły z  budżetu Po-
wiatu Kutnowskiego.
- Z  radością informuję, 

że w  Domu Pomocy Spo-
łecznej na ul. Oporowskiej 

pojawiła się nowa winda, która znacząco 
poprawi codzienne funkcjonowanie osób 
z niepełnosprawnościami. Ta inwestycja 
pozwoli mieszkańcom na większą samo-
dzielność oraz podniesie komfort ich ży-
cia – mówiła Anna Konwerska, Wicesta-
rosta Kutnowski
- Uruchomienie nowej windy to ważny 

krok w  kierunku pełnej integracji i  za-
pewnienia równego dostępu do różnych 
przestrzeni dla wszystkich mieszkańców 
Domu Pomocy Społecznej. Mam nadzie-

ję, że to nie będzie ostatnia inwestycja 
dofinansowana przez PFRON, a ko-

lejne takie projekty pozwolą nam 
jeszcze skuteczniej odpowiadać 
na potrzeby osób z  niepełno-
sprawnościami, zapewniając 
im większą samodzielność 
i wygodę w codziennym funk-

cjonowaniu – mówiła Jolanta 
Pietrusiak, Członek Zarządu 

Powiatu Kutnowskiego. •

Uroczyste uruchomienie windy Uroczyste uruchomienie windy 
w DPS przy Oporowskiejw DPS przy Oporowskiej

13 lutego 2025 r. Starosta Kut-
nowski - Daniel Kowalik oraz 
Przewodniczący Rady Powiatu 
Kutnowskiego - Marek Drabik od-
wiedzili Hospicjum Kutnowskie.

Wizyta była następstwem decy-
zji o  przekazaniu środków finan-
sowych m.in. dla tej placówki ze 
środków Rady Powiatu Kutnow-
skiego. Stało się to za sprawą poro-
zumienia wszystkich klubów Rady. 
Decyzja Starosty o przekierowaniu 
środków była następstwem tego 
porozumienia.
– Hospicjum to miejsce pełne 

ciepła, troski i  bezinteresownej 
pomocy. Doceniamy ogromne za-
angażowanie pracowników, któ-
rzy każdego dnia wspierają pa-
cjentów i ich rodziny. Jako Powiat 
Kutnowski staramy się wspierać 
te działania, odpowiadając na re-

alne potrzeby placówki. Dzięku-
ję wszystkim, którzy swoją pracą 
i  sercem budują to wyjątkowe 
miejsce – mówił Daniel Kowalik,  
Starosta Kutnowski. •

Władze powiatu z wizytą Władze powiatu z wizytą 
w Hospicjum Kutnowskimw Hospicjum Kutnowskim
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Sekcja Taekwondo kut-
nowskiego AZS–u  odniosła 
ogromny sukces na II Edy-
cji Zimowego Turnieju Ta-
ekwondo, który odbył się 15 
lutego w Świdnicy. Zawodni-
cy i zawodniczki z Kutna wró-
cili do domu z aż 12 medala-
mi, rywalizując z najlepszymi 
sportowcami z całej Polski.

Turniej zgromadził blisko 400 
zawodników z 17 klubów, a jego 
organizacją zajęła się Polska 
Unia Taekwon–do wraz z  do-
świadczonymi klubami. Nad 
prawidłowym przebiegiem za-
wodów czuwał sędzia główny 
Jerzy Brzostowski – trzykrotny 
Mistrz Świata w  Taekwondo. 
Poziom rywalizacji był bardzo 
wysoki, a zmagania dostarczy-
ły zarówno radości triumfu, jak 
i gorzkich łez porażki.
Jednak dla kutnowskiej ekipy 

turniej zakończył się znako-
mitym bilansem medalowym. 
Zawodnicy AZS Kutno zdobyli 
łącznie 12 medali w  różnych 
formułach walki: soft stick, 
semi contact, light contact oraz 
w  konkurencjach technik spe-
cjalnych i szybkościowych.
Lista medalistów AZS Kutno:

• Szymon Cieślak – Brąz, Srebro
• Bogdana Pyl – Brąz
• Sergij Smolian – Złoto x2, 
Srebro
• Izabela Gołąb – Brąz
• Emilia Baranowska – Brąz 
Oraz Medal Za Uczestnictwo
• Artem Myronczenko – Srebro
• Juliusz Białobłocki – Brąz
• Igor Wiśniewski – Brąz, Sre-
bro
• Hubert Cieślak – Medal Za 
Uczestnictwo
• Anastazja Komorowska – 
Medal Za Uczestnictwo
Trener sekcji, Tomasz Biało-

błocki, nie krył dumy ze swo-
ich podopiecznych. – Jestem 
bardzo zadowolony ze startu 
moich podopiecznych. Jestem 
także z nich ogromnie dumny. 
Medal jest wynikiem końco-
wym walki sportowej, ale oni 
wszyscy już wygrali w  moich 
oczach podejmując te walki, 
ponieważ do tego trzeba mieć 
odwagę i  odpowiednie nasta-
wienie aby wyjść na matę i się 
naprawdę bić, często z bardziej 
doświadczonym przeciwni-
kiem, jak wspomniałem po-

ziom był wysoki – komentuje 
Tomasz Białobłocki, trener 
sekcji Taekwondo kutnowskie-
go AZS–u.
Niestety, turniej nie obył się 

bez kontuzji. Jedna z debiutan-
tek, Joanna Kołek, zakończyła 
zawody z  mocno skręconym 
kolanem, które wymagało za-
łożenia gipsu.
– Jedna z  naszych debiutan-

tek – Asia – zakończyła turniej 
z  mocno skręconym kolanem 
i gipsem na okres ferii, nie oby-
ło się bez chwil smutku i  roz-
czarowania ale także niesa-
mowitych emocji sportowych, 
zgrania zespołowego i  tych 
momentów kiedy nasi zawodni-
cy mieli zawieszane na szyjach 
medale. Wyciągnąłem wiele 
wniosków trenerskich jak po 
każdym turnieju – pracujemy 
dalej i  robimy swoje – dodaje 
Białobłocki.
Kolejnym wyzwaniem dla kut-

nowskiej sekcji będą Mistrzo-
stwa Polski Tang–Soo–Do, któ-
re odbędą się w kwietniu. Po tak 
udanym występie w  Świdnicy, 
kibice mogą z  optymizmem 
oczekiwać kolejnych sukcesów 
sportowców z Kutna! •

KUTNOWSKA SIŁA TAEKWONDO! KUTNOWSKA SIŁA TAEKWONDO! 
Zawodnicy AZS-u zdobyli aż 12 medaliZawodnicy AZS-u zdobyli aż 12 medali

KS Buty Nie Grają Kutno kontynu-
uje swoją zwycięską passę w  3 Li-
dze Męskiej Koszykówki. Kutnow-
ska drużyna w  sobotę odniosła 
dziewiąte zwycięstwo w  tym roku 
– tym razem ekipa Patryka Koło-
dziejczaka rozgromiła 112:45 Noteć 
Inowrocław.

Pomimo licznych problemów kadro-
wych spowodowanych chorobami, 
zespół z  Kutna zmuszony był do ro-
zegrania meczu w zaledwie ośmiu za-
wodników. Mimo tej trudnej sytuacji 
kutnianie pokazali ogromną determi-
nację i skuteczność, co przełożyło się 
na jeden z najwyższych wyników zdo-
bytych w sezonie (67 punktów różni-
cy!) i wygraną aż 112:45.
Dla Kutna punktowali: Gajda (8 pkt), 

Poznański (17 pkt), Nowakowski (17 

pkt), Wiercioch (15 pkt), Popławski 
(21 pkt), Cybulski T. (10 pkt), Purta (14 
pkt) oraz Cykowski (10 pkt).
„Pozostały już tylko 3 ostatnie spo-

tkania sezonu regularnego! Następ-
ny mecz rozegramy 2 marca w Kutnie 
z  drużyną Twardych Pierników z  To-
runia! Dziękujemy kibicom, którzy 
przyjechali na nasz mecz i oczywiście 
sponsorom!” – skomentował mecz Pa-
tryk Kołodziejczak.
Po 10 rozegranych spotkaniach KS 

Buty Nie Grają Kutno zdobyły 18 
punktów i plasują się na drugiej pozy-
cji. Pierwsza jest Pogoń Mogilno, któ-
ra także ma 18 punktów jednak o wiele 
lepszą różnicę punktową – dodatkowo 
mogilnianie mają do rozegrania jesz-
cze jeden mecz. Trzeci jest Świecki 
Klub Sportowy z dorobkiem 17 punk-
tów. •

Kutnowscy koszykarzeKutnowscy koszykarze
zdemolowali rywali!zdemolowali rywali!

 Aż 67 punktów różnicy! 

Po ogłoszeniu odejść kilku waż-
nych zawodników, KS Kutno 
wreszcie ma dobre informacje dla 
swoich kibiców. Klub poinformo-
wał o  dwóch zimowych transfe-
rach, które z pewnością wywołają 
uśmiech na twarzach fanów. Do 
żółto–niebieskich powracają Ad-
rian Kralkowski i Kamil Wielgus.

Kralkowski to postać doskonale zna-
na kutnowskiej publiczności. Po raz 
pierwszy do zespołu trafił wiosną se-
zonu 2016/2017, a przez kolejne lata 
był jedną z kluczowych postaci dru-
żyny. Jego dynamiczna gra, skutecz-
ność pod bramką rywali i nieustępli-
wość na boisku sprawiły, że stał się 
ulubieńcem kibiców. W  barwach KS 
Kutno spędził łącznie sześć i pół se-
zonu, wielokrotnie prowadząc dru-
żynę jako kapitan.
Kamil pierwszy raz do KS Kutno trafił 

wiosna w sezonie 2016/2017. Spędził 

w naszym klubie wówczas 6 sezonów. 
Rozegrał w tym czasie wiele fanta-
stycznych spotkań był sercem i mo-
torem napędowym żółto-niebieskich, 
a także pełnił funkcję kapitana.
Teraz obaj wracają, by ponownie 

grać przy Kościuszki 26. Ich doświad-
czenie i  determinacja mogą okazać 
się bezcenne w  walce o  utrzymanie 
w  Betcris IV lidze. Jak zapowiadają 
kutnowscy działacze, to nie ostatnie 
transfer do Kutna. Wkrótce powinni-
śmy poznać nazwiska kolejnych gra-
czy, którzy mogą zasilić KS.
Przypomnijmy, rozgrywki IV ligi ru-

szają za mniej niż miesiąc – 15 marca 
KS zmierzy się na własnym boisku 
z  Polonią Piotrków Trybunalski. Do 
tego czasu podopieczni Piotra Ka-
sperkiewicza i  Dominika Tomczaka 
zagrają jeszcze trzy sparingi z  Tłu-
chovią Tłuchowo, Olimpią Koło i Bo-
rutą Zgierz. •

Kralkowski i Wielgus wracają Kralkowski i Wielgus wracają 
do Kutna pomóc w utrzymaniudo Kutna pomóc w utrzymaniu
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